KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 15-go Marca 1867 r.

N^o 62. | Lat 46.

Dnia 3 (15) Marca 1867 r.

Piątek.

Rano zimna st. 5, w połud. z. st. 1.
Wys: wody st. 5 c. 10 (przybywa)

Wschód Słońca g. 6 m. 17
Zachód „ „ 6 „ 2

Jutro, ŚŚ. Cyrjaka Dyakona i Tacjana M.

— Jutro, jak i w każdą Sobotę Wielkiego Postu, odprawiać się będzie *Nabożeństwo Passyjne*, w Kościele Śgo JÓZEFA Opieki, na Krak.

— Amatorom ryb, zwłaszcza w obecnej porze, donosimy, że do handlu P. *Boquet*, nadszedł dziś wyborny *Losos*, łowiony w rzece Dźwinie, powtarzamy, *wyborny*, tem bardziej, że funt kosztuje tylko pół rubla!

— Wczoraj wyszedł z druku „Wykaz Numerów Obligów Skarbu” czteroprocentowych, w dniu 27 Lutego (11 Marca) 1867 roku wylosowanych, które w dniu 20 Marca (1 Kwietnia) tegoż roku do spłacenia przypadają. Wykaz ten przejrzeć można w Redakcji *Kurjera Warszawskiego*.

— Wczoraj o godzinie w pół do 2giej po południu, złożono w Redakcji *Kurjera Warszawskiego* od Pana N. N. rs. 20 jako ofiarę, stosownie do prośby o pożyczkę rs.